
Pánská lyžařská bunda FUNDANGO-Privet Allmountain Jacket-260-mango

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 803700 5996428505393 3 ks
M 803701 5996428505409 3+
L 803702 5996428505416 3+
XL 803703 5996428505423 2 ks
XXL 803704 5996428505430 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3990 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Fundango. Lyžařská bunda má membránu Dripex s vodním sloupcem až 15 000mm. Je
nepromokavá a poskytne Vám ochranu za deště i během intenzivního sněžení. Přesto je prodyšná na úrovni 10
000g/m2/24h. Větrovka na lyže má moderní sportovní design a díky svému střihu a pružnému materiálu neomezuje
v pohybu. Praktické zapínání na zip je zakončeno ochranou brady a vysokým límcem. Syntetická podšívka lyžařské
bundy Vás udrží v teple i za nepříznivých povětrnostních podmínek bez ohrožení ventilace. Přispívá k zachování
tepla produkovaného tělem a zabraňuje tepelným ztrátám, díky čemuž se nositel bundy může cítit pohodlně i v
extrémně chladném počasí.

Lyžařská větrovka pro pány má vestavěnou nastavitelnou kapuci. Rukávy jsou zakončeny nastavitelnými
manžetami se suchým zipem. Vnitřní manžety s otvory na palec výborně izolují a chrání před chladem. Zimní bunda
má v oblasti podpaží větrací otvory na zip. Samozřejmostí větrovky na lyžování jsou praktické kapsy. Dvě po
stranách, dvě na hrudi a jedno na rukávu hravě poslouží pro uložení skipassu. Použité zipy jsou vodotěsné a bunda
má také podlepené švy. Uvnitř se nachází také sněžný pás na patentky. Pánská lyžařská bunda Fundango Privet
Allmountain Jacket je vše, co na zasněžených svazích potřebujete!

Detaily produktu:

pánská bunda na lyže
moderní design
membrána Dripex
prodyšná
funkční střih a strečový materiál umožňují volnost pohybu
zapínání na zip s ochranou brady
hřejivá syntetická výplň

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vysoký límec
vestavěná a nastavitelná kapuce
rukávy zakončené nastavitelnými manžetami na suchý zip
vnitřní manžety s otvory na palec
větrací otvory v podpaží
sněžný pás na patentky
5 vnějších kapes
vodotěsné zipy
podlepené švy
voděodolnost: 15 000mm
prodyšnost: 10 000g/m2/24h

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


